
КРАСНОЕ ВИНО / 750 мл 

ФРАНЦИЯ

АРМЕНИЯ

Кур, Вайоц Дзор

Кур резерв, Вайоц Дзор

2 300

2 900

2 900

4 100

4 200

6 200

11 800

3 800

5 100

6 900

10 500

4 800

3 900

9 000

3 500

3 000

5 300

8 900

9 600

Бодегас Тагуа-Тагуа Карменер, 
Центральная долина, Чили

Пэдлборд Селлар Зинфандель, 
Калифорния, США

КВВ Менторс, Пинотаж, 
Стелленбош, ЮАР

Хаан Классик Шираз, Южная 
Австралия, Австралия

НОВЫЙ СВЕТ

АРГЕНТИНА

Финка Дон Карлос Мальбек, Мендоса

Бальо аль Соле Примитиво, Апулия

Рупенера Аппассименто 
Неро д'Авола, Сицилия

Варвара, Тоскана

ИТАЛИЯ

Домен де Медейян Мерло Пти Верде  
Пэй д'Ок, Лангедок-Руссийон

Ля Петит Перрьер Пино Нуар, 
Долина Луары

Шато де Грав Руж, Бордо

Ля Демуазель д'О-Пейра, Бордо

Глоу Каберне Совиньен, 
Краснодарский край

Терруар де Гай-Кодзор, 
Краснодарский край

Пино Нуар де Гай-Кодзор, 
Краснодарский Край

Раевское Ренессанс Пти Верде, 
Краснодарский край

Локо Чимбали Пино Менье, Крым

РОССИЯ

Раевское Парфюм Розовое, 
Краснодарский край, Россия

Розе де Гай-Кодзор, Краснодарский 
край, Россия

Кинта да Раза, «Раза» Розе, 
Виньо Верде, Португалия

Домен Щупен Розе д'Анжу, 
Долина Луары, Франция

Адиман Розе, Лангедок-Русиен, 
Франция 

Каберне Совиньон Розе 
Домен Липко, Крым, Россия

3 100

3 100

4 100

4 500

4 900

5 500

РОЗОВОЕ ВИНО / 750 мл 

РЕСТОРАН

ВИ
Н

Н
А

Я 
КА

РТ
А



БЕЛОЕ ВИНО / 750 мл

ГРУЗИЯ

Ркацители Квеври 4 600

ИСПАНИЯ

Рута 49, Галисия 4 200

НОВАЯ ЗЕЛАНДИЯ

Кари, Совиньен Блан, Мальборо, Новая Зеландия 4 700

Кинта да Раза, «Раза» Бранко, Виньо Верде

ПОРТУГАЛИЯ

4 100

АРМЕНИЯ

4 700

5 500

6 000

13 100

Воскеваз Винтаж Мускат, Вайоц Дзор

Ошин Воскеат, Вайоц Дзор

Хайленд Селларс Кур Уай, Вайоц Дзор

Якубян-Хоббс Агха, Вайоц Дзор

2 300

3 000

3 200

4 100

6 700

Глоу Платовский, Краснодарский край

Вионье де Гай-Кодзор, Краснодарский край

Раевское Парфюм Рислинг, Краснодарский край

Раевское Ренессанс Вионье, Краснодарский край

Усадьба Дивноморское Восточный Склон, 
Краснодарский край

РОССИЯ

ШАМПАНЬ / 750 мл

13 800

15 400

17 500

18 500

18 500

18 800

40 000

35 000

94 600

99 800

Леграс & Хаас Интюисьон Брют

Николя Майяр Брют Платин Премье Крю
 
Николя Майяр Розе Гран Крю 

Моет & Шандон Империал Брют

Лансон, Ле Блэк Лейбл Брют

Рене Шлоссер Брют Шардоне

Рюинар Блан де Блан

Рюинар Розе
 
Дом Периньон Экстра Брют Винтаж 2012 

Луи Родерер Кристаль 2013

ИГРИСТОЕ ВИНО / 750 мл

1 250

2 300

2 300

4 000

4 000

5 000

Мартини Просекко 0.187 

Глоу Брют, Краснодарский край, Россия

Глоу Брют Розе, Краснодарский край, Россия

Кава Гран Дюкай Брют Натюр Росадо, Арагон, Испания 

Солиго Просекко Тревизо Брют, Венето, Италия

Солиго Просекко Тревизо Брют Розе, Венето, Италия

КРАСНОЕ ВИНО / 125 мл

400

500

500

Глоу Каберне Совиньен, Краснодарский край, Россия
 
Бодегас Тагуа-Тагуа Сира, Центральная долина, Чили

Терруар де Гай-Кодзор, Краснодарский край, Россия

ИСПАНИЯ 4 200
Рута 49, Галисия

НОВАЯ ЗЕЛАНДИЯ 4 700
Кари, Совиньен Блан, Мальборо

ПОРТУГАЛИЯ 4 100
Кинта да Раза, «Раза» Бранко, Виньо Верде

ЧИЛИ

2 800

2 900

3 800

Бодегас Тагуа-Тагуа Шардоне, Центральная долина

Бодегас Тагуа-Тагуа Совиньон Блан, 
Центральная долина

Кармен Премьер Резерва, Шардоне, 
Долина Кольчагуа

Розе де Гай-Кодзор, Краснодарский край, Россия

Раевское Парфюм Розе, Краснодарский край, Россия

Кинта да Раза, «Раза» Розе, Виньо Верде, Португалия

Домен Щупен Розе д'Анжу, Долина Луары, Франция

550

550

700

750

ФРАНЦИЯ

Домус Юби, Коломбар- Совиньон Блан, Кот де Гасконь

Юби Юник, Совиньен Блан, Кот де Гасконь

Ле Принц Аббе Мускат, Эльзас

Ле Домен Саже, Пуи-Фюме

Домен де Шом Шабли, Бургундия

4 200

4 900

6 300

10 400

10 500

ИТАЛИЯ

Луизелла Пино Гриджио делле Венецие, Венеция

Веллодоро Пекорино Терре ди Кьети, Абруццо

Марко Порелло Роэро Арнеис Классико, Пьемонт

Сан Пьетро Гави, Пьемонт

Кальтерн Кальдаро Гевюрцтраминер, Альто-Адидже

Иль Бьянко от Черного к Белому, Венето

4 000

4 990

6 100

6 900

9 100

9 900

РОЗОВОЕ ВИНО / 125 мл

БЕЛОЕ ВИНО / 125 мл

400

500

500

500

700

700

800

900

Глоу Платовский, Краснодарский край, Россия

Вионье де Гай-Кодзор, Краснодарский край, Россия

Бодегас Тагуа-Тагуа Совиньон Блан, Центральная 
долина, Чили

Бодегас Тагуа-Тагуа Шардоне, Центральная 
долина, Чили

Луизелла Пино Гриджио делле Венецие, 
Венеция, Италия

Кинта да Раза, «Раза» Бранко, Виньо Верде, 
Португалия

Кари, Совиньен Блан, Мальборо, Новая Зеландия

Лергенмюллер Санкт Анна Пьюр Минераль 
Рислинг, Пфальц, Германия

ИГРИСТОЕ ВИНО / 125 мл

400

400

700

850

Глоу Брют, Краснодарский край, Россия

Глоу Брют Розе, Краснодарский край, Россия

Солиго Просекко Тревизо Брют, Венето, Италия 

Солиго Просекко Тревизо Розе Брют, Венето, Италия


