

ВИНА
КАРТА

РОЗОВОЕ ВИНО / 750 мл

Раевское Парфюм Розовое, Краснодарский край, Россия	3 100
Розе де Гай-Кодзор, Краснодарский край, Россия	3 100
Кинта да Раза, «Раза» Розе, Винью Верде, Португалия	4 100
Домен Щупен Розе д'Анжу, Долина Луары, Франция	4 500
Адиман Розе, Лангедок-Русиен, Франция	4 900
Каберне Совиньон Розе Домен Липко, Крым, Россия	5 500



КРАСНОЕ ВИНО / 750 мл

РОССИЯ

Глоу Каберне Совиньен, Краснодарский край	2 300
Терруар де Гай-Кодзор, Краснодарский край	2 900
Пино Нуар де Гай-Кодзор, Краснодарский Край	2 900
Раевское Ренессанс Пти Верде, Краснодарский край	4 100
Локо Чимбали Пино Менье, Крым	4 200



АРМЕНИЯ

Кур, Вайоц Дзор	6 200
Кур резерв, Вайоц Дзор	11 800

ФРАНЦИЯ

Домен де Медеян Мерло Пти Верде Пэй д'Ок, Лангедок-Руссийон	3 800
Ля Петит Перрье Пино Нуар, Долина Луары	5 100
Шато де Грав Руж, Бордо	6 900
Ля Демуазель д'О-Пейра, Бордо	10 500



ИТАЛИЯ

Бальо аль Соле Примитиво, Апулия	4 800
Рупенера Аппассименто Неро д'Авола, Сицилия	3 900
Варвара, Тоскана	9 000



АРГЕНТИНА

Финка Дон Карлос Мальбек, Мендоса	3 500
-----------------------------------	-------

НОВЫЙ СВЕТ

Бодегас Тагуа-Тагуа Карменер, Центральная долина, Чили	3 000
Пэдлборд Селлар Зинфандель, Калифорния, США	5 300
КВВ Менторс, Пинотаж, Стелленбош, ЮАР	8 900
Хаан Классик Шираз, Южная Австралия, Австралия	9 600

Дружеда
РЕСТОРАН



ИГРИСТОЕ ВИНО / 125 мл

Глоу Брют, Краснодарский край, Россия	400
Глоу Брют Розе, Краснодарский край, Россия	400
Солиго Просекко Тревизо Брют, Венето, Италия	700
Солиго Просекко Тревизо Розе Брют, Венето, Италия	850

БЕЛОЕ ВИНО / 125 мл

Глоу Платовский, Краснодарский край, Россия	400
Вионье де Гай-Кодзор, Краснодарский край, Россия	500
Бодегас Тагуа-Тагуа Совиньон Блан, Центральная долина, Чили	500
Бодегас Тагуа-Тагуа Шардоне, Центральная долина, Чили	500
Луизелла Пино Гриджио делле Венеции, Венеция, Италия	700
Кинта да Рaza, «Раза» Бранко, Винью Верде, Португалия	700
Кари, Совиньен Блан, Мальборо, Новая Зеландия	800
Лергенмюллер Санкт Анна Пьюр Минераль Рислинг, Пфальц, Германия	900

РОЗОВОЕ ВИНО / 125 мл

Розе де Гай-Кодзор, Краснодарский край, Россия	550
Раевское Парфюм Розе, Краснодарский край, Россия	550
Кинта да Рaza, «Раза» Розе, Винью Верде, Португалия	700
Домен Щупен Розе д'Анжу, Долина Луары, Франция	750

КРАСНОЕ ВИНО / 125 мл

Глоу Каберне Совиньен, Краснодарский край, Россия	400
Бодегас Тагуа-Тагуа Сира, Центральная долина, Чили	500
Терруар де Гай-Кодзор, Краснодарский край, Россия	500

ИГРИСТОЕ ВИНО / 750 мл

Мартини Просекко 0.187	1 250
Глоу Брют, Краснодарский край, Россия	2 300
Глоу Брют Розе, Краснодарский край, Россия	2 300
Кава Гран Дюкай Брют Натюр Росадо, Арагон, Испания	4 000
Солиго Просекко Тревизо Брют, Венето, Италия	4 000
Солиго Просекко Тревизо Брют Розе, Венето, Италия	5 000

ШАМПАНЬ / 750 мл

Леграс & Хаас Интюисьон Брют	13 800
Николя Майяр Брют Платин Премье Крю	15 400
Николя Майяр Розе Гран Крю	17 500
Моет & Шандон Империал Брют	18 500
Лансон, Ле Блэк Лейбл Брют	18 500
Рене Шлоссер Брют Шардоне	18 800
Рюинар Блан де Блан	40 000
Рюинар Розе	35 000
Дом Периньон Экстра Брют Винтаж 2012	94 600
Луи Родерер Кристаль 2013	99 800

БЕЛОЕ ВИНО / 750 мл

РОССИЯ

Глоу Платовский, Краснодарский край	2 300
Вионье де Гай-Кодзор, Краснодарский край	3 000
Раевское Парфюм Рислинг, Краснодарский край	3 200
Раевское Ренессанс Вионье, Краснодарский край	4 100
Усадьба Дивноморское Восточный Склон, Краснодарский край	6 700

АРМЕНИЯ

Воскеваз Винтаж Мускат, Вайоц Дзор	4 700
Ошин Воскеат, Вайоц Дзор	5 500
Хайленд Селларс Кур Уай, Вайоц Дзор	6 000
Якубян-Хоббс Агха, Вайоц Дзор	13 100

ГРУЗИЯ

Ркацители Квеври	4 600
------------------	-------

ФРАНЦИЯ

Домус Юби, Коломбар- Совиньон Блан, Кот де Гасконь	4 200
Юби Юник, Совиньен Блан, Кот де Гасконь	4 900
Ле Принц Аббе Мускат, Эльзас	6 300
Ле Домен Саже, Пуи-Фюме	10 400
Домен де Шом Шабли, Бургундия	10 500

ИСПАНИЯ

Рута 49, Галисия	4 200
------------------	-------

НОВАЯ ЗЕЛАНДИЯ

Кари, Совиньен Блан, Мальборо, Новая Зеландия	4 700
---	-------

ПОРТУГАЛИЯ

Кинта да Рaza, «Раза» Бранко, Винью Верде	4 100
---	-------

ИТАЛИЯ

Луизелла Пино Гриджио делле Венеции, Венеция	4 000
Веллодоро Пекорино Терре ди Кьети, Абруццо	4 990
Марко Порелло Роэро Арнеис Классико, Пьемонт	6 100
Сан Пьетро Гави, Пьемонт	6 900
Кальтерн Кальдаро Гевюрцтраминер, Альто-Адиже	9 100

Иль Бьянко от Черного к Белому, Венето	9 900
--	-------

ИСПАНИЯ

Рута 49, Галисия	4 200
------------------	-------

НОВАЯ ЗЕЛАНДИЯ

Кари, Совиньен Блан, Мальборо	4 700
-------------------------------	-------

ПОРТУГАЛИЯ

Кинта да Рaza, «Раза» Бранко, Винью Верде	4 100
---	-------

ЧИЛИ

Бодегас Тагуа-Тагуа Шардоне, Центральная долина	2 800
Бодегас Тагуа-Тагуа Совиньон Блан, Центральная долина	2 900
Кармен Премьер Резерва, Шардоне, Долина Кольчагуа	3 800

